业务

)

人员

1.08 0.001%

21

马文君 核心技术

(

业务

)

人员

1.08 0.001%

合计

182.52 0.152%

(四)一致性说明：上述激励对象及获授的预留限制性股票数量与2014年8月22日在巨潮资讯网上披

露的《公司授予预留限制性股票激励对象名单》， 只有魏嘉斌一人自愿放弃认购所授予的限制性股票

1.08万股，其余21名激励对象全部认购了所授予的限制性股票。

(五)标的股票来源：来源为公司向激励对象定向发行焦作万方A股普通股股票。

(六)激励方案的有效期：本激励方案有效期为自限制性股票首次授予之日起五年，每份限制性股票

的有效期为授予之日起五年。

(七)预留限制性股票解锁安排

自预留限制性股票上市日起的24个月后为解锁期， 预留的限制性股票解锁期及各期解锁时间安排

如下表所示：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁

自预留部分限制性股票的上市日起满

24

个月后的首个交易日

起至预留部分限制性股票上市日起

36

个月内的最后一个交易

日当日止

50%

第二次解锁

自预留部分限制性股票的上市日起满

36

个月后的首个交易日

起至预留部分限制性股票上市日起

48

个月内的最后一个交易

日当日止

50%

(八)限制性股票的解锁条件：本计划授予的预留限制性股票的主要业绩考核指标为：

1.2014年度净利润不低于2.5亿元，2014年度净资产收益率不低于对标企业平均水平。

2.2015年度净利润不低于5亿元，2015年度净资产收益率不低于对标企业平均水平。

以上净利润指归属于上市公司股东的扣除非经常损益后的净利润；，对标企业选取A股电解铝行业

上市公司“中国铝业” 、“云铝股份” 、“中孚实业” 和“神火股份”四家上市公司。

二、授予股份认购资金的验资情况

亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)于2014年9月12日出具亚会A验字(2014)009号验资报告，

对公司截止2014年9月10日新增注册资本及实收资本(股本)情况进行了审验，认为：截至2014年9月10日

止，公司本次实施股权激励定向发行新股实际募集资金共计8,140,392.00元，其中：实收资本(股本)为1,

825,200.00元，股本溢价为6,315,192.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励方案授予预留限制性股票授予日为2014年8月21日，授予预留限制性股票的上市日期

为2014年9月19日。

四、股本结构变动情况

项目

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

股权激励发

行新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股

份

32,037,795 2.67% 1,825,200 1,825,200 33,862,995 2.82%

1.

国家持股

2.

国有法人持股

3.

其他内资持股

32,037,795 2.67% 1,825,200 1,825,200 33,862,995 2.82%

其中

：

境内法人持

股

0 0.00%

境内自然人

持股

32,037,795 2.67% 1,825,200 1,825,200 33,862,995 2.82%

二

、

无限售条件股

份

1,168,981,599 97.33% 1,168,981,599 97.18%

1.

人民币普通股

1,168,981,599 97.33% 1,168,981,599 97.18%

2.

境内上市外资股

3.

境外上市外资股

4.

其他

三

、

股份总数

1,201,019,394 100.00% 1,825,200 1,825,200 1,202,844,594 100%

本次预留限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司本次预留限制性股票授予后，按新股本1,202,844,594股摊薄计算，2014年半年度每股收

益由0.09元调整为0.089元。

六、公司第一大股东股权比例变动情况

本公司为无控股股东和实际控制人的上市公司。

公司本次预留限制性股票授予完成后， 公司股份总数由1,201,019,394股增加至1,202,844,594

股。 公司第一大股东中国铝业股份有限公司持有本公司股份207,451,915股，占本次授予前公司股本总

额的17.27%；本次预留限制性股票授予完成后，中国铝业所持股份占公司股本总额的17.25%。

特此公告。

焦作万方铝业股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一四年九月十七日

证券代码：002321� � � � � � � � � �证券简称：华英农业 公告编号：2014-052

河南华英农业发展股份有限公司关于公司管理层及

部分员工融资增持公司股份的进展公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

河南华英农业发展股份有限公司（以下简称“华英农业” 或 “公司” ）于2014年7月23日披露的

《关于公司管理层及部分员工融资增持公司股票的公告》（公告编号：2014-043）具体内容详见公司指

定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.